

### Nr 33.

Ankom till riksdagens kansli den 16 mars 1932 kl. 9 f. m.

*Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning av en kronan tillhörig fastighet i Tofteryds socken av Jönköpings län.*

(2:a avd.)

I en till riksdagen den 26 februari 1932 avlåten, till jordbruksutskottet hänvisad proposition, nr 128, har Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag föreslagit riksdagen medgiva, att fastigheten Skillingaryd 1<sup>376</sup> i Tofteryds socken av Jönköpings län må försäljas till grosshandlaren David Aronsson i Skillingaryd eller hans rättsinnehavare för en köpeskillning av 463 kronor 50 öre och på villkor, att köparen vidkännes kostnaderna för lagfart å fånget, samt

att köpeskillningen må tillgodoföras lantförsvarets fond för byggnader och andra försvarsändamål.

Ifrågavarande fastighet, som omfattar 309 kvadratmeter, hade år 1880 exproprierats för utvidgning av Jönköpings regementes dåvarande mötesplats vid Skillingaryd, därvid ägarna till fastigheten för densamma avstående tillerkändes ett belopp av 80 kronor.

I skrivelse till arméförvaltningens fortifikationsdepartement den 9 februari 1932 hade chefen för Smålands arméartilleriregemente anmält, att grosshandlaren David Aronsson i Skillingaryd anhållit att få inköpa ifrågavarande fastighet till det pris, som vid värdering komme att densamma äsättas, ävensom insänt ett av Aronsson i sådant hänseende avgivet, den 22 januari 1932 dagtecknat anbud. Enär fastigheten, vilken under de senaste åren varit utarrenderad till Aronsson för 3 kronor om året, på grund av sitt läge ej vore eller syntes i framtiden bliva erforderlig för militärt bruk, och då densamma bildade en inskjutning i Aronssons angränsande fastighet, tillstyrkte regementschefen Aronssons framställning. Chefen för östra arméfördelningen hade jämväl tillstyrkt densamma.

Arméförvaltningens domäntjänsteman hade, efter på platsen verkställd besiktning och med ledning av i orten för närvarande gällande tomtpriser, äsatt fastigheten Skillingaryd 1<sup>376</sup> ett värde av 1 krona 50 öre per kvadratmeter ävensom anmält, att Aronsson muntligen förklarar sig villig att erlægga ett härefter beräknat pris.

Då fastigheten Skillingaryd 1<sup>376</sup> varken fyllde eller kunde antagas framdeles komma att fylla något behov för kronans räkning samt det föreslagna priset, 1 krona 50 öre per kvadratmeter eller för fastigheten i dess helhet 463 kronor 50 öre, syntes för kronan förmånligt, ansåge fortifikationsdepartementet riksdagens medgivande till fastighetens försäljning böra utverkas.

*Utskottet.*

Utskottet, som biträder Kungl. Maj:ts förslag, hemställer,

att riksdagen må bifalla förevarande proposition.

Stockholm den 15 mars 1932.

På jordbruksutskottets vägnar:

C. J. JOHANSSON.

*Närvarande:* se utlåtande nr 32.